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Porte-blocs,  DURABLE 18925

9235007
9235001

2350-07
2350-01

bleu foncé
noir

220 x 320
  

Porte-bloc pour format A4

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurDimensions  en
mm (L x P)

Produit

Chemise porte-blocs

Porte-blocs
• format: A4 • en PVC souple renforcé au carton • pince à ressort puissante, avec coins en plastique antidérapants pour un maintien sûr du bloc ou de feuilles libres •
avec poche pour insérer en plus le dos de bloc et un œillet de suspension amovible • pour plus de stabilité en écriture

Exemples d'utilisation:
- comme sous-main

Adapté pour:
- collaborateurs du service extérieur
- artisants
- architectes
- entreprises de courrier et de transport
- pour les personnes souvent en déplacement


